施設見学申込書
令和  年  月  日

施設管理者 様

下記のとおり大学内施設の見学を申し込みます。

氏名
（団体名）

代表者名

連絡先 TEL

FAX

E-mail

見学日時
令和  年   月  日（   ） ：  ～  ：

見学内容

見学者数
名

カフェテリア
利用有無 有    無

その他

【連絡先】秋田県立大学 本荘キャンパス
事務局／総務・企画チーム

Email office_honjo@akita-pu.ac.jp
TEL 0184-27-2000 FAX 0184-27-2194